



KLUB PARLAMENTARNY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
POSEŁ NA SEJM RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ VIII KADENCJI
SŁAWOMIR ZAWIŚLAK

Biuro Poselskie ul. Piłsudskiego 27 A,
22-400 Zamość, tel/fax 84 638 44 02

Zamość, 21.08.2019 r.

Szanowny Pan
Robert Kościuk
Burmistrz Krasnegostawu

Szanowny Panie Burmistrzu
Droży uczestnicy Święta Honoru

Serdecznie dziękuję za pamięć i zaproszenie na 49. Ogólnopolskie Święto Chmielarzy i Piwowarów - „Chmielaki Krasnostawskie 2019”.

Jako Poseł na Sejm RP, chciałbym na wstępie przekazać gratulacje i wyrazy uznania za zorganizowanie na tak ogromną skalę, także w tym roku, przedsięwzięcia, które stając się już doroczną tradycją miasta Krasnostaw, jest również, co warto podkreślić, najstarszym festiwalem piwnym w Polsce. To właśnie tutaj, w Krasnymstawie, od lat odbywa się Ogólnopolska Sesja Chmielarska czy przeprowadzany jest z sukcesem największy w kraju Konkurs Piw. Kolejna odsłona festiwalu to jedno z ważniejszych wydarzeń na Lubelszczyźnie promujących lokalne produkty oraz doskonała okazja do prezentacji w jednym miejscu całego bogactwa browarów korporacyjnych, regionalnych, zakładowych i rodzinnych z całej Polski oraz od zagranicznych producentów. Nie dziwi zatem fakt, że tutejsze święto stało się tradycją, zyskując nie tylko rangę, rozpoznawalność i uznanie, ale w ostatnich latach zostało również docenione i uhonorowane wieloma prestiżowymi tytułami i wyróżnieniami, czego również gratuluję. Wszystko to stanowi dla nas mieszkańców regionu, a zwłaszcza dla Państwa ogromny powód do dumy.

Niewątpliwie Chmielaki Krasnostawskie to wydarzenie wyjątkowe, które wpisało się już na stałe w kalendarz ważnych i tak wyczekiwanych przedsięwzięć, nie tylko przez mieszkańców regionu, ale coraz liczniejsze grupy turystów z całego kraju, zarówno miłośników tego tradycyjnego napitku, jak i dobrej zabawy. Należy także podkreślić, że Państwo jako organizatorzy, jak zwykle zadbałście o bogaty i różnorodny program artystyczny oraz szereg dodatkowych atrakcji, zapewniając tym samym uczestnikom tegorocznej imprezy trzydniową dawkę dobrej zabawy.

Jestem głęboko przekonany, że 49. Ogólnopolskie Święto Chmielarzy i Piwowarów - „Chmielaki Krasnostawskie 2019” okaże się kolejnym sukcesem, o którym będzie się jeszcze długo mówić i pamiętać. W tym miejscu jeszcze raz chce podkreślić, że festiwal i jego tegoroczna edycja to niezwykła inicjatywa, przy okazji, wspaniale promująca nasz region. Od lat popieram wszelkie działania promujące tradycje, zwyczaje regionalne, ukazujące bogactwo naszego regionu, dlatego w tym miejscu dziękuję za, tak ważne w dzisiejszych czasach, pielęgnowanie tego dziedzictwa.

Na zakończenie, na ręce Pana Burmistrza, wszystkim organizatorom składam najlepsze życzenia wraz z serdecznymi podziękowaniami, życząc jednocześnie satysfakcji z podjętych działań oraz niezapomnianych wrażeń podczas samego wydarzenia, które z pewnością stanie się kolejnym powodem do dumy.

Z poważaniem
Sławomir Zawislak